DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Fevereiro de 2023                                                                                                 Edição Nº: 491

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06 PARA POSSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em
Concurso Público, regido pelo Edital de abertura n° 01/2022.

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital 001/2022, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, a
comparecer à Sede da Prefeitura Municipal, situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410,
no prazo máximo de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do
município,  para tomar posse ao cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações
exigidas pelo edital nº 01/2022, supra indicado, e declaração de bens e valores, consoante
exigência prevista no artigo 13 da Lei n° 8.429/92:

NOME  CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA

REGINA SALAMAIA

SOARES DA SILVA

2º LUGAR
PROFESSORA  20 HORAS SEMANAL

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do
candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de
classificação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos 23 dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/02/2023 às 23:26:17

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Fevereiro de 2023                                                                                                 Edição Nº: 491

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Processo nº. 28/2023;

b) Licitação nº. 14/2023;

c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;

d) Data da homologação: 23/02/2023

e) Data da Adjudicação: 23/02/2023

f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA
DE EDUCAÇÃO FÍSICA, DANDO CONTINUIDADE NOS TRABALHOS JA REALIZADOS NO
MUNICÍPIO VISANDO TRABALHAR JUNTAMENTE COM O DEPARTAMENTO DE ESPORTES,
MODALIDADE DE ESCOLINHA DE FUTSAL, E OUTRAS ATIVIDADES QUE SERÃO EXERCIDAS
PELO DEPARTAMENTO AO DECORRER DO ANO, NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.

g) Vencedor: ULISSES RIBEIRO DA SILVA - ME ;

h) Valor: R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 23/02/2023

Deodato Matias
Prefeito do Município

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/02/2023 às 23:26:17

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Fevereiro de 2023                                                                                                 Edição Nº: 491

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

  Estado do Paraná.

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DE VAGA
EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

   Através do Edital de convocação foi convocado o candidato para
comparecer no Departamento Municipal de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Arapuã, a fim de iniciar o processo de admissão em virtude de Aprovação em
Concurso Público nº 001/2020.
   No entanto não compareceu ou assinou o termo de desistência de
sua vaga o seguinte candidato.

NOME CPF CARGO NÃO COMPARECIMENT
DESISTÊNCIA

Cleide Warmelling de Souza 060.171.329-03 Técnico de Enfermagem Não compareceu

   Portanto, a Administração fica livre para convocar o próximo
candidato seguindo a criteriosa ordem de classificação.

   Paço Municipal Hélio Mathias, aos vinte e três dias do mês de
Fevereiro  de dois mil e vinte e três.

DEODATO MATIAS
PREFEITO MUNICIPAL

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/02/2023 às 23:26:17

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Fevereiro de 2023                                                                                                 Edição Nº: 491

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

  Estado do Paraná.

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DE VAGA
EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

   Através do Edital de convocação foi convocado o candidato para
comparecer no Departamento Municipal de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Arapuã, a fim de iniciar o processo de admissão em virtude de Aprovação em
Concurso Público nº 001/2022.
   No entanto não compareceu ou assinou o termo de desistência de
sua vaga o seguinte candidato.

NOME CPF CARGO NÃO COMPARECIMENT
DESISTÊNCIA

Suellen Mattei Praczum 095.572.339-66   Professor Não compareceu

   Portanto, a Administração fica livre para convocar o próximo
candidato seguindo a criteriosa ordem de classificação.

   Paço Municipal Hélio Mathias, aos vinte e três dias do mês de
Fevereiro  de dois mil e vinte e três.

DEODATO MATIAS
PREFEITO MUNICIPAL

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/02/2023 às 23:26:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-02-23T23:26:17-0300